
T.C. 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 

 

 

Denetim ve Değerlendirme Daire Başkanlığı                                                                                      Bilgi için: 

Mithatpaşa Cad. No:3  (B) Blok 3.Kat  No: 24 Sıhhiye/ANKARA                                                    G. ÜSTÜNDAĞ                                                                     

Tel: 0.(312).585 15 86         Belge Geçer : 0.(312).585 15 65-66                                                       Tıbbi Teknolog 

E-posta: shgm.denetim@saglik.gov.tr  / E-Ağ: www.denetim.shgm.saglik.gov.tr                gulseren.ustundag@saglik.gov.tr 

 
NOT: Cevabi yazılarınızda;  ilgili yazımızın tarih ile sayı, dosya numarası ve idari birim kodunu mutlaka belirtiniz. 

           Güvenlik seviyesi “Gizli” olan yazılarda, yukarıda belirtilen bilgileri zarf üzerine de yazınız. 

 

Sayı  :  

 

Konu  : Belge Geçerliği Kontrol Ölçütleri 

              

 

 

 

 

İlgi: 26/06/2013 tarihli ve 23824201/823/22852 sayılı yazımız. 

 

Bazı özel sağlık kuruluşlarının ilan, basılı evraklar ve tanıtımlarında; kalite/akreditasyon 

belgelendirme ve sertifikasyon kuruluşları, ödül veren kuruluşlar ve benzerleri ile çeşitli 

konularda işbirliği sağlanan yurt içi veya yurt dışı yerleşimli sağlık kuruluşlarının logo ve 

isimlerini kullanıldığının müşahede edildiği; ayrıca, bilgilendirme ve tanıtım düzenlemelerine 

aykırılık oluşturabilecek sonuçları önlemek maksadıyla; söz konusu/benzeri logo ve isimlerin, 

sağlık kuruluşlarınca ilan, basılı evraklar ve tanıtımlarda kullanılmadan önce, yetkili il sağlık 

müdürlüğüne yazılı olarak belge bildiriminde bulunulması gerektiği ve il sağlık müdürlüğünce 

uygun görülmesi halinde kullanılmalarının mümkün olduğu, ilgide kayıtlı yazımız ile 

bildirilmiş idi. 

 

Son zamanlarda, il valiliklerinden, anılan tanıtım ögelerinin özel sağlık kuruluşlarının 

tanıtımlarında, tabelalarında ve basılı evraklarında bilgilendirme ve tanıtım usul ve esaslarına 

uygun kullanımını sağlamak üzere, bildirilen belgeler üzerinden değerlendirme yapılırken, 

hangi ölçütlerin esas alınacağına dair görüş talep edildiği görülmektedir. 

 

Bilindiği gibi, 23/07/2002 tarih ve 24708 sayılı Özel Hastaneler Yönetmeliği 60 ıncı 

maddesinin birinci fıkrasında “…Özel hastaneler, ruhsatında kayıtlı ismi dışında başka bir isim 

kullanamazlar.” hükmü ile yine aynı yönetmeliğin 66 ncı maddesinin (m) bendinde “Özel 

hastanelerin tabelasına veya basılı evrakına; ruhsatIarında yer alan mevcut isim ve 

unvanlarının dışındaki diğer isim ve unvanları ile faaliyet izin belgesinde belirtilen uzmanlık 

dalları haricinde başka uzmanlık dalı yazılamaz.” hükmüne yer verilmiştir. Diğer taraftan; 

15/02/2008 tarih ve 26788 sayılı Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları 

Hakkında Yönetmeliğin 29 uncu maddesinin üçüncü fıkrasında da “Tabelaları ile basılı ve 

elektronik ortam materyallerinde, ruhsatnamesinde kayıtlı sağlık kuruluşu ismi dışında başka 

bir isim kullanılamaz.” hükmü mevcuttur. 

 

Ülkemizdeki mer’i mevzuata aykırı olmamak kaydıyla, uluslararası alanda faaliyet 

gösteren kuruluşlarla eğitim, bilimsel araştırma ve teknoloji konularında yapılan akreditasyon 

ve benzeri sözleşmeler nedeniyle kullanılan/kullanılacak isim veya logoların, özel sağlık 

kuruluşlarının tanıtımlarında, tabelalarında ve basılı evraklarında kullanımının bilgilendirme ve 

tanıtım usul ve esaslarına uygun olabilmesi için, aşağıda belirtilen ölçütler esas alınarak belge 

geçerliklerinin tespit edilmesi gerekmektedir: 
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1. Belgelendiren kuruluşun adı, adresi ve logosu, 

2. Belgelendirilen sağlık kuruluşun/kuruluşlarının adı, 

3. Belgenin veriliş tarihi, 

4. Belgenin geçerlilik süresi, 

5. Sertifika/Belge numarası, 

6. İşbirliği sağlanan kuruluşla yapılmış, işbirliğinin hangi konuları kapsadığını belirten 

sözleşme/protokol veya buna ilişkin belge, 

7. Sertifika ile belgelendirilmeyen diğer durumlarda, taraflar arasında yapılan 

sözleşme/protokol veya buna ilişkin belge, 

8. Yabancı dilde düzenlenmiş sertifikaların/belgelerin noter onaylı tercümesi. 

 

Yabancı dilde düzenlenmiş belgelerin değerlendirme işlemi noter onaylı tercümeleri 

üzerinden yapılacak olup, yukarıda sayılan ölçütlerle geçerliliği değerlendirilen tüm belgelerin, 

Müdürlük onaylı bir nüshası il sağlık müdürlüklerinde muhafaza edilecektir. 

 

Özel sağlık kuruluşlarınca bildirilen ve yukarıda sayılan ölçütleri sağlayamayan belgeler 

geçerli sayılamayacağından, bu belgelere dayanılarak hiçbir logo ve ismin kullanımı hiçbir 

surette mümkün değildir. Belgelendirilemeyen ve/veya bildirimi yapılmayan söz konusu 

bilgilendirme ve tanıtım ögelerini kullanan özel sağlık kurum ve kuruluşları hakkında, 

bilgilendirme ve tanıtım mevzuatına göre işlem yapılması gerekmektedir.  

 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.  

                      

             

 

 

                Uzm. Dr. Zafer ÇUKUROVA 

Bakan a. 

Müsteşar Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: 

Gereği:                                                     Bilgi: 

81 İl Valiliğine         Özel Sağlık Tesisleri Faaliyet Daire Başkanlığına

           Mevzuat İşleri Daire Başkanlığına 

      Özel Teşhis ve Tedavi Merkezleri Daire Başkanlığına 
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